
Id: 0C24DF13-A463-4873-93B3-4BD749FCB5D2. Projekt Strona 1 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  2827/PMS/2023 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały nr LIX/690/23 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

w Kędzierzynie-Koźlu, w składzie: 

1) Jolanta Goliat – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu; 

2) Natalia Jodełka – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu / Gminna Komisja 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kędzierzynie-Koźlu / Stowarzyszenie Centrum Rozwoju 

i Edukacji "IDEA"; 

3) Patrycja Bolcek – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu; 

4) Joanna Paterak – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu; 

5) Ewelina Pałys – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu – w przypadku 

nieobecności Pani Joanny Paterak; 

6) Agnieszka Dąbrowska – Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle; 

7) Halina Piekarz – Wydział Oświaty Starostwa Powiatowego w Kędzierzynie-Koźlu; 

8) Aurelia Stępień – Wydział Oświaty Starostwa Powiatowego w Kędzierzynie-Koźlu – w przypadku 

nieobecności Pani Haliny Piekarz; 

9) Marzena Zawadka – Zespół Kuratorów Zawodowych w Sprawach Rodzinnych przy Sądzie Rejonowym 

w Kędzierzynie-Koźlu; 

10) Jolanta Gawin – Zespół Kuratorów Zawodowych w Sprawach Rodzinnych przy Sądzie Rejonowym 

w Kędzierzynie-Koźlu – w przypadku nieobecności Pani Marzeny Zawadka / Zastępca Przewodniczącego 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – w przypadku nieobecności Pani Natalii Jodełki 

w zakresie obowiązków wynikających z reprezentowania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Kędzierzynie-Koźlu; 

11) Małgorzata Kierońska – Zespół Kuratorów Zawodowych w Sprawach Karnych przy Sądzie 

Rejonowym w Kędzierzynie-Koźlu; 

12) Violetta Wewiór – Zespół Kuratorów Zawodowych w Sprawach Karnych przy Sądzie Rejonowym 

w Kędzierzynie-Koźlu – w przypadku nieobecności Pani Małgorzaty Kierońskiej; 

13) Małgorzata Cisowska – Komenda Powiatowa Policji w Kędzierzynie-Koźlu; 

14) Andrzej Sadło – Komenda Powiatowa Policji w Kędzierzynie-Koźlu – w przypadku nieobecności Pani 

Małgorzaty Cisowskiej; 

15) Paweł Szymkowiak – Komenda Powiatowa Policji w Kędzierzynie-Koźlu; 

16) Anna Laszkowska – Komenda Powiatowa Policji w Kędzierzynie-Koźlu – w przypadku nieobecności 

Pana Pawła Szymkowiak; 

17) Anna Malkusz – Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Caritas Diecezji Opolskiej; 



Id: 0C24DF13-A463-4873-93B3-4BD749FCB5D2. Projekt Strona 2 

 

18) Elżbieta Osiecka – Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Caritas Diecezji Opolskiej – 

w przypadku nieobecności Pani Anny Malkusz; 

19) Ewa Jaśkiewicz Kisiela – Poradnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej Spółka Cywilna B.Misiaszek, 

A. Duraj, M. Swach, B. Rybczyńska; 

20) Alicja Naskręt – Samodzielnym Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 2. Zadania oraz szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu, o którym mowa w § 1, określa Uchwała 

nr LIX/690/23 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 czerwca 2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw 

Socjalnych i Zdrowia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznych. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 

Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Maja Mrożek - Dobber (-) 

 

 

 


